

Tillægsvilkår for Adobe Samarbejdsområde

Gældende fra den 19. september 2022.

Disse Tillægsvilkår regulerer din brug af samarbejdsfunktionerne, der kan integreres i visse tjenester og softwareprogrammer og er medtaget som reference i Adobes Generelle vilkår for brug ("**Generelle vilkår**"), der findes på www.adobe.com/go/terms_dk (disse Tillægsvilkår og de Generelle vilkår omtales samlet som "**Vilkår**"). Vilkår med stort begyndelsesbogstav, der ikke er angivet her, har den samme betydning som angivet i de Generelle vilkår.

1. Samarbejde med en tredjepart.

1.1 Samarbejdsområde. Hvis du inviteres af en Erhvervsbruger eller Personlig bruger, der i henhold til en separat rettighed bruger Tjenesterne og Softwaren ("**Tredjepartsrettighedsindehaver**") til at dele dit Indhold i et dokument, på en platform, i et område, i et bibliotek, på et lærred eller i et andet af Adobes samarbejds miljøer (hver især et "**Samarbejdsområde**"), der er kontrolleret af en Tredjepartsrettighedsindehaver (hver især et "**Samarbejdsområde fra Tredjepart**"), anerkender og accepterer du, at Tredjepartsrettighedsindehaveren er eneansvarlig for implementering og administration af indstillingerne, herunder indstillinger for kommentarer, redigering, adgang, deling, publiceringer og ejerskab, for alt indhold, herunder dit Indhold, i Samarbejdsområdet fra Tredjepart. Tredjepartsrettighedsindehaveren vil til enhver tid være i stand til at begrænse eller afslutte din adgang til Samarbejdsområdet fra Tredjepart. Hvis du ikke ønsker, at en Tredjepartsrettighedsindehaver skal kontrollere eller slette dit Indhold, bør du ikke dele dit Indhold i et Samarbejdsområde fra Tredjepart, eller du bør gemme en kopi af dit indhold i et separat lager. Adobe er ikke ansvarlig eller erstatningspligtig for gennemgang, tab, brug eller misbrug af dit Indhold i et Samarbejdsområde. Du anerkender og accepterer, at uanset hvad der fremgår af bestemmelserne i eventuelle andre Tillægsvilkår, gælder begrænsningerne i afsnit 2.4 i de Generelle vilkår (Følsomme personlige oplysninger) for alt indhold i Samarbejdsområder.

1.2 Controller til Samarbejdsområde. Som Erhvervsbruger eller Personlig bruger kan dine rettigheder give dig mulighed for at oprette og kontrollere et Samarbejdsområde. Hvis du er en controller af Samarbejdsområdet ("**Samarbejdsområdets controller**"), er du eneansvarlig for (i) at implementere og administrere indstillingerne, herunder indstillinger for kommentarer, redigering, adgang, deling, offentliggørelse og ejerskab for alt indhold, inklusive dit Indhold, i Samarbejdsområdet; (ii) alt indhold og kommentarer, der er af ulovlig, skadelig, truende, obscøne, voldelige, krænkende, skadevoldende, ærekrænkende, injurierende, vulgær, utugtig, profan karakter eller krænker en andens privatliv, er af hadefuld eller på anden måde stødende karakter, og som udgives eller deles i dit Samarbejdsområde af dig eller af andre brugere, herunder uautoriserede brugere; (iii) enhver misbrug af indhold, tjenester eller software, der er tilgængeligt i eller tilgås via dit Samarbejdsområde. Som Samarbejdsområdets controller er du fuldt ud ansvarlig for alle aktiviteter, der finder sted i deres Samarbejdsområde, og du accepterer at efterkomme Adobes anmodning om sletning eller fjernelse af indhold i Samarbejdsområdet, hvis Indholdet krænker nogen intellektuel ejendomsret eller vilkårene.